
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 50   dell'anno 2020

OGGETTO: Impegno e liquidazione spese di missioni al Presidente del C.d.A. - Sig. Li Volti Giuseppe

(Periodo: Nov_Dic. 2019 / Gen_Mag. 2020) 

L'anno duemilaventi  il giorno  Tre  del mese di Giugno

 

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  Direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista la deliberazione del  Presidente del  C.d.A. n.  08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "

Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li

Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di

terza fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma

6 della L.R. n. 20/2003;

Visto lo Statuto dell'Ente vigente approvato con D.A. 17 marzo 2017, n. 20/GAB dall’Assessorato

Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

Visti i fini istituzionali dell’Ente;

Visto il  D.A. 09 giugno 2017, n. 41, emanato dall'Ufficio di Gabinetto dell'Assessorato Regionale,

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con cui l'Assessore sancisce la costituzione del Consiglio

di Amministrazione della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia composta dai

seguenti componenti:

- Componente - Dott. Rosario Marchese Ragona, nato a Canicattì (AG) il 23/04/1972,

-  Componente - Avv. Franzo Boscarino, nato a Catania il 06/03/1978.

Visto,  altresì,  il  D.A. n. 19/GAB del 16/03/2018 con cui l'Assessore Regionale dell'Agricoltura

nomina il nuovo componente-Presidente, dott. Giuseppe Li Volti;

Viste le note, agli atti, di convocazione del Consiglio di Amministrazione presso la sede legale

della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia; 

Vista la distinta delle indennità di missione dovuta al Presidente del C.d.A, Giuseppe Li Volti, di

complessivi € 464,71 (quattrocentosessantaquattro/71 euro) - periodo: Nov/Dic. 2019 e Gennaio/Maggio

2020;



Ritenuto,  quindi,  impegnare  al  capitolo di  spesa 182 "Organi  istituzionali  dell'amministrazione -

rimborsi"  Missione 01 - Programma 01 - Titolo  1  - Macroaggregato 101,  del  compilando Bilancio  di

Previsione 2020 - Triennio 2020/2022 la somma complessiva di € 464,71 (quattrocentosessantaquattro/71

euro), quale rimborso spesa al Presidente del C.d.A, Giuseppe Li Volti - Periodo: periodo: Nov/Dic. 2019 e

Gennaio/Maggio 2020;

In conformità alle premesse:

DETERMINA

Art. 1) Di impegnare, al capitolo di spesa 182 "Organi istituzionali dell'amministrazione - rimborsi"

Missione 01 - Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 101, del compilando Bilancio di Previsione 2020

Triennio 2020/2022 la somma complessiva di € 464,71 (quattrocentosessantaquattro/71 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare al Presidente del C.d.A., Sig. Giuseppe Li Volti, la somma complessiva

di € 464,71 (quattrocentosessantaquattro/71 euro) per rimborso spese sostenute nell'ambito delle attività

istituzionali di pertinenza del C.d.A.

Art.  3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE

(Dr. Carmelo Nicotra)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)



                                               


	
	Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;
	



